## RUTAS DEL ECUADOR "ECUARUT Cía. Ltda."

COMPAÑIA DE TRANSPORTE: ESTUDIANTIL, PERSONAL Y TURISMO DIRECCION: TARQUI Y SUCRE - Teléfono: (2)960-091

Machala - El Oro - Ecuador -----

			Oficio Nº.	
Machala,	01	de	octubre	del 200 <u></u> 5

Señor Prof. Lic. Manuel Orlando Yanez Farinango Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle a usted que la Asamblea General Extraordinaria de Socios de la compañía RUTAS DEL ECUADOR "ECUARUT CIA. LTDA". en sesión celebrada en esta ciudad el día de hoy, designó a usted PRESIDENTE de la compañía por el periodo de DOS AÑOS tal como lo dispone el Artículo Vigésimo Quinto de su Estatuto Social

En virtud de tal designación, le corresponde a usted subrogar al Gerente General en caso de ausencia temporal o definitiva de éste, con todas las atribuciones legales; y en el último caso hasta que la Junta General de Socios designe al titular, de conformidad con lo dispuesto en el literal d) del articulo Vigésimo Cuarto de su Estatuto Social.

Sus atribuciones constan determinadas en las Escrituras Públicas de Constitución de la Compañía RUTAS DEL ECUADOR " ECUARUT CIA. LTDA", autorizada por el Notario Público Segundo del Cantón Machala Doctor José Cabrera Román, el treinta de agosto de mil novecientos noventa y cinco, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón con el número quinientos ochenta y cuatro (584) y anotada en el Repertorio bajo el número mil ciento cuarenta y cinco (1.145) el dieciocho de septiembre de mil novecientos noventa y cinco.

De Ud. atentamente

Sr. Luis Vega 🔻 GERENTE GENERAL

Céd Id. No. 070058308-1

ACEPTO el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía RUTAS DEL ECUADOR "ECUARUC CIA. LTDA".- Machala, 1 de octubre de 2005

f). Prof. Lic. Manuel Orlando Vanez Farinango

Céd Id. No. 070083091-2

ERT

Machala, a 12 de Octubre del 2.005

ABG, CARLOS MIGUEL GALLAROO HIDALG REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON MACHALA